mieszkańców) na etapie rekrutacji otrzymują dodatkowe 2 punkty. W ten sposób Komisja premiuje 

udział w Akademii Liderów osób o utrudnionym dostępie do rozwoju. 

6) Dodatkowo osoby u których miesięczny dochód netto na jednego członka rodziny nie jest wyższy 

niż 2 500 zł (dwa tysiące pięćset złotych) otrzymują dodatkowy 1 punkt. Zasady obliczania dochodu 

(załącznik nr 7 do niniejszego Regulaminu) 

7) Każdy projekt może zostać oceniony na maksymalnie 33 punkty. Ocenione zgłoszenia zostaną 

uszeregowane w kolejności przyznanych punktów od największej liczby punktów do najmniejszej.